
UCHWAŁA NR XXVII/183/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), art. 3 ust. 1 i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na podstawie wyników analizy sporządzonej przez Wójta Gminy Buczkowice w listopadzie 2020 r. 
uznaje się, że studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Buczkowice 
przyjęte uchwałą Rady Gminy Buczkowice Nr III/19/15 z dnia 28 stycznia 2015 r., zmienione uchwałą Rady 
Gminy Nr XI/91/19 z dnia 30 października 2019 r., jest w części nieaktualne i wymaga zmiany w części 
dotyczącej kierunków zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rybarzowice oraz odpowiednio w części 
dotyczącej uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego dla obszaru całej gminy. 

2. Uznaje się, że w pozostałej części dotyczącej kierunków zagospodarowania przestrzennego sołectw 
Buczkowice, Godziszka i Kalna studium jest aktualne. 

§ 2. Na podstawie wyników analizy sporządzonej przez Wójta Gminy Buczkowice uznaje się, że 
miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego: 

1) sołectwa Godziszka (uch. R. G. Nr XX/155/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., publik. Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4529 z dnia 8 września 2016 r.); 

2) sołectwa Kalna (uch. R. G. Nr XX/156/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., publik. Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 4530 z dnia 8 września 2016 r.); 

3) sołectwa Buczkowice (uch. R. G. Nr XXXVI/272/17 z dnia 20 grudnia 2017 r., publik. Dz. Urz. Woj. Śl. 
poz. 7424 z dnia 2 lutego 2018 r. ze zmianami) 

- są aktualne i nie wymagają zmiany. 

§ 3. Na podstawie wyników analizy sporządzonej przez Wójta Gminy Buczkowice uznaje się, że 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa Rybarzowice (uch. R. G. Nr XXXIV/226/13 z dnia 
27 listopada 2013 r., publik. Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 7333 z dnia 9 grudnia 2013 r. ze zmianą) jest nieaktualny 
i wymaga zmiany. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00DDF2E1-F7D0-4B52-9F11-056C54CB08B2. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


